
事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 晩秋の候、貴社におかれましてはますます清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成 27年 11月 15日より下記に移転することになりました。 

新事務所はＪＲ八丁堀駅にほど近く、よりアクティブな営業活動の拠点となるものと存

じます。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござ

います。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

平成 27年 11月 13日 

 

記 

【 新 住 所 】 

〒104-0033  

東京都中央区新川 2-20-7 ＴＯＫＯＨビル 2階 

 

【 最 寄 駅 】 

ＪＲ八丁堀駅 出口 B4出口 徒歩 3分 

 

【 連 絡 先 】 

電話番号：03-6852-8890 

FAX 番号：03-6852-8891 

※電話番号・FAX番号は変更ございません。 

 

【営業開始日】 

平成 27年 11月 15日（日） 

以上 

 

 

東京都中央区新川 1-24-12 

上海国際ビル７階 

職場環境研究株式会社 

代表取締役 小島 薫 


